

सीएसआईआर-भारतीय समवेत औषध संस्थान

CSIR-INDIAN INSTITUTE OF INTEGRATIVE MEDICINE, JAMMU

संख्या/No. 1/11/2026-स्थापना

दिनांक/ Dated: 13.04.2026

कार्यालय ज्ञापन/OFFICE MEMORANDUM

विषय: :- 14 अप्रैल, 2026 को डॉ बीआर अम्बेडकर के जन्मदिन के उपलक्ष में अवकाश की घोषणा।

Sub:- Declaration of holiday on 14th April, 2026- Birthday of Dr. B.R. Ambedkar – reg.

डीओपीटी ओएम संख्या 12/4/2020 -जेसीए दिनांक 09.04.2026 को अनुपालन करते हुए सीएसआईआर मुख्यालय द्वारा विधिवत पृष्ठांकित ओएम संख्या 5 -1 (17)/2008 -पीडी दिनांक 10.04.2026 के अनुसार सभी कर्मचारियों की जानकारी के लिए अधिसूचित किया जाता है कि सीएसआईआर-आईआईआईएम, जम्मू और इसकी शाखा, श्रीनगर में डॉ बीआर अम्बेडकर के जन्मदिन पर 14 अप्रैल, 2026 (मंगलवार) को अवकाश रहेगा।

In pursuance of DoPT OM No.12/4/2020-JCA dated 09.04.2026 duly endorsed by CSIR Hqrs vide OM No. 5-1 (17)/2008-PD dated 10.04.2026, it is notified for information of all the staff members that CSIR-IIIM, Jammu and its branch, Srinagar shall observe holiday on 14th April, 2026 (Tuesday) on account of the birthday of Dr. B.R. Ambedkar.

यह सक्षम प्राधिकारी की मंजूरी से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of Competent Authority.


अनुभाग अधिकारी/SECTION OFFICER

सूचना और अनुपालन के लिए प्रतिलिपि भेजने हेतु/Copy for information & compliance to:-

1. निदेशक के निजी सहायक/PA to Director.
2. प्रकाशन नियंत्रक के निजी सहायक/PA to CoA.
3. सभी विभागाध्यक्षों/अनुभागीय प्रमुखों - उनके अधीन काम करने वाले कर्मचारियों के बीच व्यापक प्रचार देने का अनुरोध।/All HoDs/Sectional Heads – with the request to give wide publicity amongst staff working under them.
4. प्रमुख, सीएसआईआर-आईआईआईएम (शाखा) श्रीनगर /Head, CSIR-IIIM (Br.), Srinagar
5. बिल अनुभाग/Bill Section.
6. लेखा अनुभाग/Accounts Section
7. सूचना पट्ट (3 प्रतिलिपियाँ)/Notice Board (3 copies).
8. प्रभारी वेबसाइट - आईआईआईएम वेबसाइट में ओएम अपलोड करने के लिए।/Incharge website – for uploading OM in IIIM website.